
FAKTURA - Fondi kufomes

Navn Albansk Trossamfunn og Kultursenter i Norge
Adresse
Postnr:
Org. Nummer: 
Bank: 

Tvetenveien 152 A, 
0671 Oslo
994 592 742 
15031456786

Kvittering
Beløp per person under 15 år Beløp per person over 15 år

Innbetalt til konto 100,00 150,00

Betalingsinformasjon GIRO Betalings-
frist

Underskrift ved girering

VIPPS nummer: 132591
Navn: Albansk Trossamfunn og Kultursenter i Norge

Betalt av Betalt til
Albansk Trossamfunn og Kultursenter i Norge 
Tvetenveien 152 A
0671 Oslo

Belast
konto

Kundeindentifikasjon (KID) Kroner Øre Til konto Blankettnummer

Navn og etternavn for hvem du betaler for < > 15031456786

Informatë mbi fondin e kufomës: E drejta e shfrytëzimit të fondit vlen vetëm për anëtarët/et e QSHFKN. Personat që 
nuk janë anëtarë të QSHFKN dhe e bëjnë pagesën, nuk e gëzojnë të drejtën e shfrytëzimit të këtij fondi. 
Parapagesa e fondit: 
Cdo anetare i QSHFKN paguan nga 150 kr ne vit per cdo te rritur, ndersa nga 100 kr per cdo femije deri ne moshen 15 
vjecare. 
Të drejtat e shfrytëzimit të këtij fondi: 
▪ pagesa e cila behet në vitin e parë, te jep të drejtën e shfrytëzimit të këtij fondi 25% .
▪ pagesa e cila behet në vitin e dytë, te jep të drejtën e shfrytëzimit të këtij fondi 50% .
▪ pagesa e cila behet në vitin e tretë, te jep të drejtën e shfrytëzimit të këtij fondi 100% .

Nëse personi ka qene i rregullt ne pagese për çdo vit, fiton të drejten e shfrytëzimit të fondit sipas asaj qe u cek me lart. 
Mos pagesa e rregullt e këtij fondi e humb të drejtën e plotë te shfrytezimit të tij, dhe e kthen personin ne piken zero te 
shfrytëzimit te fondit. 
Ky rregull i ri hyn ne fuqi nga viti 2020. 

Vërejtje: Personi përgjegjes për çdo rast vdekje të paraqitur në begravelsesbyrå duhet të shoqërohet nga një anëtar i 
afërt i familjes për saktësin e të dhënave personale të të ndjerit, si dhe duhet të garantoj për shumën e shpenzimeve (kjo 
është procedurë që begravelsesbyrå e kërkon për plotësimin e formularëve) 

Mbulimi i shpenzimeve: Shpenzimet varen nga –Utskrift av ligning nettoformue-, nëse personi i ndjerë  ka nettoformue, 
komuna nuk i mbulon shpenzimet, në rast të kundërt shuma e lëshuar nga komnua e cila nuk mjafton, plotësohet nga 
fondi kufomës. 

Numri i xhirollogarisë është: 1503.14.56786. Pagesa bëhet përmes nettbank. 
VIPPS Nummer: 132591, ose: Albansk Trossamfunn og Kultursenter i Norge 

Kujdes, shënoni emrin e kryefamiljarit në rubrikën e tekstit. 
Pas kontaktit me personin  përgjegjës, QSHFKN merr përgjegjësin për angazhimin e hoxhes, larjen e kufomës, 

varrimin në Norvegji ose transportin e kufomës për në vendlindje. 

Kontakt: Tlf: 94 08 24 73 Email: atk2009@live.no Web: www.atkn.no 




